СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СОБИНСКИЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20.12.2012                                                                                                    № 147/13
Об исключении из реестра муниципальной

собственности Собинского района
приватизированной квартиры
В связи с приватизацией квартиры, являющейся муниципальной собственностью Собинского района, за период с 01.06 по 30.11.2012, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 29.09.2011 № 105/10, руководствуясь статьей 24 Устава  МО Собинский  район,  Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Исключить из реестра муниципальной собственности Собинского района   приватизированную квартиру, расположенную по адресу: г.Собинка, ул. Родниковская, д.22, кв.69, общей площадью 31,1 кв.м, балансовой стоимостью
980 000,00 руб. /Девятьсот восемьдесят  тысяч  руб/.
2. Передать квартиру приватизировавшим её гражданам по акту приема-передачи.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                Глава района
народных  депутатов
                             Л.В.Потапова                                                             В.Ю.Аникин